



**ANXEL\***  
20 mg, 70 tablečių  
Nereceptinis vaistinis preparatas  
Pantoprazolas

Trumpalaikis suaugusių žmonių refluksinio simptomo (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20 mg (viena tabletė).  
Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. **ANXEL** nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes nepaaiškinta, ar ANXEL padidėja jautrumas veikliajai medžiagai ar bet kuriai kitaip pagalbini medžiagai. Vartojimas kartu su atazanaviru. Negalima vartoti žindymu ir nėštumo metu.  
Atsargiai vartoti, jei yra gelta ar buvusi skrandžio opa.

**871 Lt**



**Ibuprofen Lannacher\***  
400 mg, 10 tablečių  
Nereceptinis vaistinis preparatas

Vienoje plevėle dengtoje tableteje yra 400 mg ibuprofeno.

**Indikacijos:** trumpalaikis silpno ar vidutinio skausmo, tokio kaip pirminės dismenorėjos, galvos, dantų, raumenų, sąnarių malšinimas. Karščiavimo mažinimas.

**Dozavimas ir vartojimo metodas:** tabletes reikia nuryti valgymo metu arba pavėlus, užsigeriant pakankamu skystu kiekiu. Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams po 1/2 - 1 tablete 3 kartus per parą.

**Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas ibuprofeni arba bet kuriai pagalbini medžiagai; vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetylsalicilo rūgšties darinius. Sisteminė raudoni vilkligė. Jaunesni nei 12 metų vaikai.

**Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės:** atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų kraujagyslių susirgimais, cukriniu diabetu ir jungiamojo audinio ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine astma ar alerginėmis ligomis gali išsivystyti bronchių spazmas. Virškinimo trakto sutrikimams ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos gali padidėti. Atsirdus virškinimo trakto kraujavimui ar išopėjimui, gydymas turi būti nedelsiant nutrauktas. Vartojimas gali mažinti moters vaisiškumą. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas rėms paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktazės malabsorbcija.

**4.87 Lt**

Jei yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų, vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetylsalicilo rūgšties darinius. Sisteminė raudoni vilkligė. Jaunesni nei 12 metų vaikai.



**Calcium 600+vit.D**  
60 tablečių  
Maisto papildas

Kalcis – tai mineralas, kurio žmogaus organizme yra daugiausiai. Jis gali padėti palaikyti kaulų stiprumą. Svarbu užtikrinti, kad organizme visada būtų pakankamas kalcio kiekis.

Kalcis rekomenduojamas osteoporozės profilaktikai, norintiems turėti tvirtą kaulinį audinį, sportuojantiems, dirbantiems fizinį darbą, nėščioms bei maitinančioms moterims. Calcium 600+vit.D skirtas papildyti organizmą kalciumu ir vitaminu D. Vitaminas D reikalingas tam, kad organizmas geriau pasisavintų kalcį. Preparatas pagamintas laikantis farmacijos pramonėje taikomų reikalavimų. Tai užtikrina aukštą jo kokybę.

**-40%**



**NAUJIENA!**  
**Feroglobin Plus**  
Geriamasis apelsinų skonio skystis 200 ml  
Maisto papildas

Kraujodaras ir energijos atsipalaidavimo procesams palaikyti

**Feroglobin Plus** pažangi formulė padidina organizmą ne tik sklandžios kraujagymybės ir hemoglobino susidarymo palaikymui reikalingoms medžiagoms, bet ir efektyviai palaiko energiją bei gyvybingumą.

Energiją palaikyti produkto sudėtis praturtinta tokiomis medžiagomis, kaip železiškas, L-karnitinas, žaliolai arba ir kofermentas Q10.

**-20%**



**NAUJIENA!**  
**Kad vasarą netrūktų energijos!**  
**Ultra Ginkgo & Ginseng**  
60 tablečių  
Maisto papildas

Unikalus augalinių ginkmedžio ir sibirinio ženšenio ekstraktas derinys.

Ginkmedžio (*Ginkgo Biloba*) ir sibirinio ženšenio (*Eleutherococcus senticosus*) derinys organizmo sistemų, o ypač rekomenduojamas kraujotakos palankumui (tempatų, daug įtęgus reikalaujančių) periodais. Šių abiejų augalų ekstraktai palaiko gyvybingumą bei energiją, tad gali būti naudingi asmenims, kurie sportuoja, užsima aktyvia fizine ar protine veikla.

**-20%**



**Kamparo spiritas 10%, 100 ml.**

Kosmetikos priemonė.  
Odos tirpalas.

Kūno priežiūros priemonės vartojimas: vartoti ant odos. Keletą kartų per dieną suvilgotą vatos tamponą ir tepiti odą. Sudėtis: denatiruotas etilo alkoholis, kamparas, vanduo.

Laikymo sąlygos: laikyti vaikams nepasiekiamoje ir nepastebimoje vietoje. Laikyti ne aukštesnėje kaip 25°C temperatūroje.

**-20%**



**Silicilo spiritas 1%, 100ml**

Kosmetikos priemonė.  
Odos tirpalas.

Veikia dezinfekuojančiai. Tirpalas skirtas riebiui, probleminei ir spuogotai odai prižiūrėti. Kūno priežiūros priemonės vartojimas: vartoti ant odos. Keletą kartų per dieną silicilo spirito suvilgotą vatos tamponą ir tepiti odą. Sudėtis: denatiruotas etilo alkoholis, vanduo, silicilo rūgštis.

Laikymo sąlygos: laikyti vaikams nepasiekiamoje ir nepastebimoje vietoje. Laikyti ne aukštesnėje kaip 25°C temperatūroje.

**-20%**



**POTASIUUM-U**  
Aktyvūs tirpalas.

**Sudėtis:** 1 ml tirpalo yra 2 mg *Natrii chloridum* (*natrii chlorido*), *Pagalbinės medžiagos: Kálii iodidum, Chlorethidoni diacetat, Natrii thiosulfas, Dinatrii edetas dihydratus* (*dinatrio edetatas, dihidratas*), *Aqua iniectionis*

**Savybės.** POTASSIUUM-U yra drėkinamasis izotoninis akių tirpalas, kuriam yra pagalbines medžiagas kalio jodido. Jis skirtas lašinti į akis. Pagalbinių medžiagų kalio jodidas akyje veikia kaip laisvuosius deguonies radikalus sujungianti medžiaga. Minkšto kailio jodido savybės panaudojamos akies eksudacijos ir hemoragijos profilaktikai ir palaikomajam gydymui.

**Vartojimas.** Šio preparato galima vartoti įprastai drėkinti akis (lašinti į akis) arba naudoti darant vokių kompresus neapšarus su gydytoju. Be to, šio preparato kaip pagalbines medžiagas vartojama akiai drėkinti skatinant tam tikrus reorganizacijos procesus akyje (ypač esant eksudatui, *Corpus vitreum* kraujavimui ar įvairių priežasčių sukeltai kataraktai). Šio preparato galima vartoti ir suaugusiems žmonėms, ir vaikams.

**-20%**



**FENISTIL 0,1% gelis (30g)\***  
Nereceptinis vaistinis preparatas

Odos ligos, dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudėgimo saulei arba kitokio pirmo laipsnio nudėgimo sukeltą niežulio trumpalaikis malšinimas.

Veiklioji medžiaga – dimetindeno maleatas (1mg/1g). Pažeistą vietą gelis tepi 2-4 kartus per dieną. Gelis greitai įsisverbia į odą, antihistamininis poveikis pasireiškia po kelių minučių.

**Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas sudedamosioms vaisto medžiagoms. **Specialūs įspėjimai:** jei gydomas didelis odos plotas, ligai būti saulėje draudžiama. Kūdikams ir maziems vaikams iki 2 metų, didelio odos ploto, ypač apimto uždegimo arba pažeisto, gelis tepi draudžiama.

**14.15 Lt**



**SilvaSlim day**  
**SilvaSlim night**  
30 kapsulių  
Maisto papildas

Papildoma pagalba laikantis dietos, esant sutrikusiai riebalų apykaitai.

**Silva Slim day** – natūralių medžiagų kompleksas normaliai medžiagų apykaitos funkcijai palaikyti dienos metu, **SilvaSlim night** – miego metu.

Vartojimas: po 1 **SilvaSlim day** kapsulę per pusryčius ir pietus; po 1 **SilvaSlim night** kapsulę vakarienių metu.

**-30%**



**Askofenas L\***  
50 tablečių  
Nereceptinis vaistinis preparatas

Vienoje tableteje yra 200 mg acetylsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 36,61 mg kofeino.

Acetylsalicilo rūgšties tinka vartoti nuo skausmo, karščiavimo bei uždegimo. Paracetamolis mažina skausmą ir karščiavimą ir veikia centrinius skausmo receptorius. Kofeinas yra stiprus centrinių nervų sistemos stimulatorius, dėl jo poveikio į smegenų kraujagysles gali mažėti kai kurie galvos skausmai. Medikamento trumpai vartojama silpnai ir vidutinio stiprumo skausmui (pvz.: galvos, sąnarių) malšinti.

**Vartojimas:** suaugusiems žmonėms du kartus per dieną – 4 tabletes. Negalima preparato gerti dažniau kaip kas 6 valandas. Nėštumo ir žindymo laikotarpiu **Askofenas L** tablečių vartoti negalima. Jaunesniems nei 16 metų vaikams **Askofenas L** vartoti negalima.

**8.68 Lt**



**Citramonas forte L\***  
30 tablečių  
Nereceptinis vaistinis preparatas

Kiekvienoje **Citramonas forte L** tableteje yra 240 mg acetylsalicilo rūgšties, 300 mg paracetamolio, 27,46 mg kofeino. Trumpalaikis silpno ir vidutinio stiprumo skausmo (pvz.: galvos, sąnarių) malšinimas. Preparato poveikis priklauso nuo jo sudedamųjų medžiagų. Įrodyta, kad kofeino vartojimas su paracetamoliu ir acetylsalicilo rūgštimi pagreitina ir sustiprina skausmo mažėjimą, be to, gydymajam poveikui pasiekti reikia mažesnių šių vaistinių preparatų dozių. Skausmui malšinti preparato galima vartoti ne ilgiau kaip 3 paras.

**Vartojimas:** suaugusiems žmonėms du kartus per dieną – 4 tabletes. Negalima preparato gerti dažniau kaip kas 6 valandas. Jaunesniems nei 16 metų vaikams **Citramonas forte L** tablečių vartoti negalima. Nėštumo ir žindymo laikotarpiu **Citramonas forte L** vartoti negalima.

**6.15 Lt**



Nerimas? Nervinė įtampa? Nemiga?  
Neleisk stresui taves valdyti! Ginkis su „Sedatif PC“!

**SEDATIF PC\***  
40 tablečių  
Homeopatinis, nereceptinis vaistinis preparatas

**Indikacijos:** skirtas vartoti suaugusiems ir vaikams esant padidėjusiam irzlumui, emocinaiškumui, miego sutrikimams. Ypač tinka asmenims, jaučiantiems lėtinį nuovargį, neramiems vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** po 2 tabletes sušalupit 3 kartus per dieną, jeigu reikia, galima vartoti dažniau. Esant nerimui ir nemigai, „Sedatif PC“ reikia vartoti dienos metu ir prieš miegą.

**15.40 Lt**



**OMEGA-3 ir Norvegiški žuvų taukai**  
60 kapsulių  
Maisto papildas

Žuvų taukai – tai puikus riebaluose tirpių vitaminų A ir D šaltinis. Šie vitaminai svarbūs norint stiprinti imunitetą, regėjimą, kaulus bei dantis. Vitaminas E – natūralus antioksidantas. Omega-3 rūgštys svarbios širdžiai ir kraujagyslėms. Jos padeda palaikyti daugelį fiziologinių procesų bei turi didelę reikšmę audinių funkcionavimui ir augimui.

**Omega-3 ir Norvegiški žuvų taukai** skirti papildyti organizmą omega-3 rūgštimis bei vitaminais A, D ir E. Šių vitaminų poreikio veikliosios medžiagos yra kapsulės, todėl neturi įprasto žuvų taukų skonio ir kvapo. Dėl ypač didelio grynumo pakanka vienos kapsulės per dieną, todėl pakotės užteks ilgai!

Preparatą pagaminti laikantis farmacijos pramonėje taikomų reikalavimų. Tai užtikrina aukštą jų kokybę.

**-40%**



**Pregnacare**  
30 tablečių  
Maisto papildas

**Pregnacare** – tai moksliniais tyrimais pagrįstas vitaminų ir mineralų derinys, palaikantis pilnavertę nėštosis ir būsimą kūdikėlio mitybą bei optimalių visų reikalingų maistingųjų medžiagų tiekimą organizmą omega-3 rūgštimis bei vitaminais A, D ir E. Šių vitaminų poreikio veikliosios medžiagos yra kapsulės, todėl neturi įprasto žuvų taukų skonio ir kvapo. Dėl ypač didelio grynumo pakanka vienos kapsulės per dieną, todėl pakotės užteks ilgai!

Preparatą patogu ir saugu vartoti svarbiausiais moters gyvenimo mėnesiais:

- pagaminta laikantis aukščiausių vaistų gamybos standartų (GPP);
- sudėtyje tik saugūs vitaminai ir mineralai kiekiai;
- sudėtyje įtrauktas PSO rekomenduojamas folio rūgšties kiekis;
- nėra teratogeninio vitamino A, tačiau yra betakaroteno, kurį organizmas natūraliai verčia vitaminu A;
- vartojamas kartu per dieną.

**-40%**



**Wellman Prostate**  
60 tablečių  
Maisto papildas

**Wellman Prostate** – maksimaliai išbaigtas bioaktyviųjų elementų kompleksas vyrų prostatos ir šlapimo takų sveikatai palaikyti.

**Wellman Prostate** žengia kartu su medicinos atradimais ir derina savo sudėtyje pačius pažangiausius medžiagas – betasosterolį, moliūgų sėklų ekstraktą, likopeną, amino rūgštis, sojų gemalų ekstraktą bei jau gerai žinomas prostatos pagalbinius – vyškūtinės palmito ekstraktą (*saw palmetto*).

Pilatus sudėtinį medžiagų spektras užtikrina mitybos papildymą visais reikalingiausiais vitaminais ir mineralais, tad nereikia papildomai vartoti multivitaminų papildų.

**-25%**



**SILVANAT, 20 ml**  
Augalinis repelentas

Purškiamas augalinis ekstraktas, apsaugantis nuo uodų ir erkių esant padidintam vabzdžių įkandimo tikimybei, pavaldžiui gamtoje, arti šviesos šaltinio, ugnies, išsklyaujant miške.

Tinkamas naudoti ant žmogaus odos. Efektyvus panaudojus – iki 6 valandų.

Purškialą rekomenduojama naudoti vaikams vyresniems nei 2 metų.

**-20%**



**Magnium Extra**  
30 tablečių  
Maisto papildas

Magnis – tai mineralas, labai svarbus širdies, raumenų ir nervų sistemos funkcijai. Magnis padeda reguliuoti nervinio impulso plitimą, raumenų susitraukimą ir atsipalaidavimą. Todėl, kai jo trūksta, gali pasireikšti silpnumas, dirglumas, nuovargis, raumenų trūkėjimas ar mėšlungis. Magnio organizmas pats nepasigamina, todėl jo reikia papildomai. **Magnium Extra** skirtas papildyti organizmą magniu. Preparatas pagamintas laikantis farmacijos pramonėje taikomų reikalavimų. Tai užtikrina aukštą jo kokybę.

**-20%**

**Akcija vyksta 2012 06 01 - 2012 06 30**

\* Prašome dėmiai perskaityti pakotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Jei simptomai nepaieina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Vaistų nevartoti, esant padidėjusiam jautrumui kuriam nors vaisto komponentui.

